
Projekt 2/LXVIII 

UCHWAŁA NR…………… 

 RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia …………………r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr LXVII/419/2023 Rady Miasta Radymna z dnia 21 grudnia 2023 r.  

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 6070) 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 ust.3, i art. 20 b 

i art. 20 d ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 

U. z 2023r., poz. 70 ze zm.) Rada Miasta Radymna uchwala co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr LXVII/419/2023 Rady Miasta Radymna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r. poz. 6070) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) oryginałów lub poświadczone kserokopie dowodów poniesienia przez przedsiębiorcę 

nakładów inwestycyjnych o których mowa w §1 ust.1 pkt 3;” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

Uzasadnienie: 

 

 W uchwale Nr LXVII/419/2023 Rady Miasta Radymna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r. poz. 6070) wystąpił oczywisty błąd pisarski polegający na błędnym 

powołaniu  §2 ust.1 pkt 3 . 

W związku z tym należy sprostować oczywisty błąd pisarski poprzez skreślenie w §4 pkt 4 §2 

ust.1 pkt 3 a wpisanie w to miejsce §1 ust.1 pkt 3 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


